tranl'migratione'Babylonis defecit , perpetuum dici pqtell, Иен: ejus vaticinii vere WJ"

ba`pollicentur , cum dicit Deus: STABILIAM rhronum regni eius ul'que in lem» I. Reg. 7. i3.

piternum: neque de Salomonein torumpollunt intelligi verba , quae lequuntur :.

ETflidelis ст domus tua , 8: regnum tuum- u_fque in aeternum : quia. Salomonis

domus plena fuit mulieribus alienigenis , fall'os deos colentibus y 8: ad idem Salo-'

`monern im ellentibus . Relì'atergo uthaec completa lint in' Chrilìo lilio Da vidis

fccundum тет ‚ cuius domus , hoc ей coerus fidelium , inl'empitetnum fuit д и

erirque-lidelis: cuius rcgnum„ hoc ей. ecclelia Chrill'ianorum ,in perpetuumeli,

дивна Danielis lententiam: POTESTASeius , _ p_otellas _aeterna , аневрин: ejus, татам.

quod non .corrumpetur . (дате licutpraecedentia , ‘ßcfequentiaverba illius vari~ _ `

cinii de Salvatore nolìrointelliguntur , ita 8: еа ‚ь quae in medio eorum робка.

`funrf. videlieet , EGO ero illi in Patrem , deipfe erit mihi in Fil'ium: de unigenito '

‘ - ГШо Dei intelligenda Гит: quibus minimenbllagir fubfequentia Verba: Sl inique

IOM. П. _ _ ‚ N n n _ r ` _ allquid

`
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‚мчим egerit , arguant сит :quoniam lieet ipfa Chriíti perfouaäîccarenon pof

й: ‚ Chriitus tamen myfticus, hoc ей membra ejus , peccare po nt , ôcpieceant

interdum ‚ 8: vilîtantur in virga iniquitates eotum, 8: inl verberibus( ut ait Pfal

mus ) p peccata eotum : mifcricordia autem Domini non aufertut ab eis . . ‚

4.. AD ID, quod de arca teítamenti commemorant ‚ Theophylaétus in expla

nation: noni capiti-_s ad Hebraeos hunc in moduni occurrit : QyAERIïS> Бог-сайд,

cum conitet in libro Regum literis proditum ,- nil aliud гите inarca. praeter ta,

bulas conditum ,.curnunc , 8: utnam adjunxerit Paulus, 8: Aaronis _virga'tnillam

concludit ê Eo forte id dixit , quia , ut a Gamaliele тешат; ‚ oprime Hebraieam

callebat hiftoriam, 8: majorum traditione , tem fe ita habere' acceperat , praefer

tim , cum ex Hebraeis , qui Bharifaeos feâtantur , idipfum 8: ientiunt , 8: proŕi-»r

сетах: nec сайта in ipfis primordiis , fed longo рой tempore cum саг: пеееПе,

ut Jeremia: tgmporibus arca occultaretur, in ea 5.'. urnam dicunt шт, 8: virgam

reconditas . Haec Theophylaëtus , qui paulo {ирга reddens caufam cur haec tria

in arcarn locata lint, inquit divina id rovidentia {адепт elle , ut in ea potiflîma

Judaicae. ingratitudinis mouutneqta (itvarentut. Ejus verba lic habent г HAEC

haud dubio cuneta Judaeorum lunt ingratitudinis monumenta : nam quod in ur